

خبر

انصراف بحرین از میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹

● فدراسیون فوتبال بحرین با انتشار بیانیه‌ای از میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ کناره‌گیری کرد. هشت کشور عربستان، امارات، عمان، کویت، ایران، چین، تایلند و بحرین برای میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ درخواست میزبانی داده بودند که با کناره‌گیری بحرین این تعداد به عدد شش کاهش یافت. پیش از این چین هم انصراف داده بود. به گزارش ایسنا در بیانیه فدراسیون فوتبال بحرین آمده: «فدراسیون فوتبال بحرین بعد از هماهنگی با دیگر کشورهای عربی نامزد میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ تصمیم به کناره‌گیری از میزبانی این رقابت‌ها گرفت. ما برای ایجاد یکپارچگی بین کشورهای خلیج(فارس)تصمیم گرفتیم که انصراف دهیم».

مری می کرمان در گذشت

● مهدی محمدی، مربی این فصل مس کرمان که دو هفته گذشته سکنه قلبی کرده و سپس دچار سکنه مغزی شده بود، دیروز فوت کرد. به گزارش ایسنا، محمدی چند روز در کما بود و شرایط خوبی نداشت، او تنها مربی بومی کرمان بود که از زمان حضور مس در لیگ برتر بیشتر سال‌ها به‌عنوان دستیار سرمربی فعالیت می‌کرد. او امسال هم در کنار محمود یآوری هدایت مس را بر عهده داشت.

موافقت با استعفا ییروانی

● هیات‌مدیره باشگاه فجرسیاسی با استعفا ی سرمربی تیم فوتبال این باشگاه موافقت کرد. غلامحسین بیروانی پس از تساوی فجرسیاسی مقابل داماش و شعارهایی که هواداران علیه او سر دادند در رختکن استعفا کرد. به گزارش فارس، هیات‌مدیره باشگاه فجرسیاسی باافلاصه در این‌باره تشکیل جلسه داد و با استعفا ی بیروانی موافقت کرد. پرویز مظلومی، مجتبی تقوی، صمد فرآوری، داوود مهبادی و کلاتری گزینه‌های سرمربیگری این تیم به‌شمار می‌روند. فجرسیاسی در پایان هفته هشتم لیگ برتر با ۵ امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار دارد.

نتایج اولین جشنواره فرهنگی ورزشی دانش آموزان دختر ابتدایی

● در پی اجرای پنج طرح ملی ورزشی در مدارس کشور، دانش‌آموزان دختر در رشته‌های ژیمناستیک و تنیس روی میز، شنه، طناب‌زنی، دوومیدانی در اولین جشنواره ورزشی فرهنگی دانش‌آموزان کشور در نیشابور به رقابت پرداختند. به گزارش ستاد خبری نخستین جشنواره فرهنگی ورزشی دانش‌آموزان در مسابقات ژیمناستیک پایه پنجم ابتدایی مقام قهرمانان قهرمانان به ترتیب به ملیکا تلخایی از تهران، الهه صادق‌زاده از مازندران و شراره گودزی از البرز رسید. همچنین با پایان یافتن مسابقات دوومیدانی تیم‌های تهران، فارس و خراسان‌ضوی مقام‌های اول، دوم و سوم را کسب کردند.

اوسین بولت قهرمان ۱۰۰متر «لیگ الماسی» شد

سریع‌ترین دهنده جهان در مرحله آخر لیگ دوومیدانی الماس قهرمان دوی ۱۰۰ متر شد. مرحله سیزدهم و پایانی لیگ دوومیدانی الماس شب گذشته در بلژیک برگزار شد و در ماده ۱۰۰متر اوسین بولت، قهرمان جهان و المپیک و سریع‌ترین دهنده جهان با رکورد ۹ ثانیه و ۸۰صدم‌ثانیه قهرمان شد. میشل رودگرز از آمریکا و نستا کارتر از جاماییکا بار کوردهای ۹ ثانیه و ۹۰صدم ثانیه و ۹ ثانیه و ۹۴صدم‌ثانیه به مقام‌های دوم و سوم دست یافتند. احسان حدادی، نایب‌قهرمان المپیک لندن هم در این رقابت‌ها حضور داشت که در پایان مرحله دوازدهم با ۹ امتیاز به مقام چهارم دست یافت.

رحمان رضایی مدیر تیم‌های پایه پیکان شد

● اصغر ملکیان مدیرعامل باشگاه پیکان در حکمی، رحمان رضایی بازیکن سابق تیم ملی و پرسپولیس را به‌عنوان مدیر تیم‌های پایه پیکان منصوب کرد. به گزارش ایسنا، رضایی سابقه بازی در تیم‌های لیورنو، مسینا و پروچرا در کارنامه دارد.

«هومن افاضلی» کارشناس فوتبال کشورمان مثل بسیاری از اهالی فوتبال معتقد است استرس بالای بازیکنان دو تیم، عامل اصلی داری بی‌کیفیت و مساوی‌های صفر بر صفر می‌شود. او دلایل دیگری هم برای این داری بی‌کیفیت دارد و همچنین یک پیشنهاد جالب.

آقای افاضلی چرا شاهد بازی بی‌کیفیتی در داری ۷۷ بودیم؟

علت اصلی آن برمی‌گردد به استرس بالای بازیکنان دو تیم، طوری که بازی در فینال لیگ قهرمانان اروپا حساسیت و استرس بیشتری نسبت به این بازی دارد، اما می‌بینیم که در اروپا فوتبال‌های به مراتب بهتری از داری تهران برگزار می‌شود. بازیکنانی که در اروپا بازی می‌کنند استرس را به انرژی مثبت تبدیل می‌کنند و از آن نهایت استفاده را می‌برند، اما در ایران به خاطر اینکه بالا بازیکنان ما احساساتی هستند، مثل گل مردم ما، این استرس به انرژی منفی تبدیل می‌شود و بازیکن نمی‌تواند یک پاس دو متری را هم به صورت سالم به بازیکن خودی برساند. مردم ما مردمی احساسی هستند، نمونه آن را می‌توانیم در مورد جام جهانی ۲۰۰۶ ببوییم، آن زمان همه از تیم ملی، بازیکنان، مربیان و حتی کادر مدیریتی ایراد می‌گرفتند، اما بعد از گذشت مدتی، همه آرزوی آن روزها را داشتند، این نشان می‌دهد که ما روی احساسات خود کنترل نداریم، بازیکنان هم مردم همین کشور هستند و نمی‌توانند به درستی استرس خود را کنترل کنند.

● **به نظر می‌رسید بازیکنان برای رفع تکلیف به توپ ضربه می‌زدند؟**

دقیقا همین‌طور است، به خاطر همان استرس بالا و منفی، بازیکنان خط هافبک، خود را بین بازیکنان

روز تصمیم‌گیری درباره رشته‌های المپیک زور کشتی به «بیس بال – سافت‌بال» می‌رسد؟

با مشب تکلیف ماندن یا نماندن نمایندگان کشتی در المپیک مشخص می‌شود.نشت کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) در حالی از دیروز در شهر بوئنوس آیرس آرژانتین آغاز شده که قرار است سه تصمیم مهم درخصوص ورزش جهان گرفته شود. تصمیماتی که مهم‌ترینش به بودن یا نبودن کشتی، این ورزش کهن که قدمت بسیار طولانی در بازی‌های المپیک دارد برمی‌گردد. اعضای هیات اجرایی IOC سال گذشته در اجلاسی که در لوزان سوئیس داشتند، تصمیم گرفتند تا ورزش کشتی را از فهرست ۲۶ رشته بازی‌های المپیک نابستی‌اشی خارج کنند. در صورت تصویب نهایی این تصمیم، سال ۲۰۱۶ و المپیک ریودوژانیرو، آخرین المپیک برای حضور کشتی‌گیران در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی جهان خواهد بود و در المپیک ۲۰۲۰، جای خود را به یک رشته جدید خواهد داد که هنوز انتخاب نشده است. طبق آیین‌نامه، حذف یک رشته ورزشی از المپیک به IOC این اجازه را خواهد داد که رشته



دیگری را وارد جدول بازی‌ها کند. اما با توجه به مخالفت‌ها و کمپین‌های اعتراضی که طی این مدت درخصوص حمایت و حفظ این رشته برطرف‌دار به وجود آمد و کمیته بین‌المللی المپیک هم به‌طور قطعی آن را از فهرست بازی‌های المپیک حذف نکرده، کشتی همچنان این شانس دارد را تا جایگاه‌از دست رفته‌اش را پس بگیرد.

سافت‌بال، بیس‌بال و اسکواش دو رشته‌ای هستند که آخرین قدم‌های خود را برای حضور در المپیک برمی‌دارند و کشتی باید با آنها رقابت کند تا بتواند دوباره جایگاه خود را در این بازی‌ها تثبیت کند. در این میان شانس اسکواش اندک به نظر می‌رسد. امروز نمایندگان این سه رشته برای ۳۰ قیفیه آخرین دفاعیات خود را برای حضورشان در بازی‌های المپیک مطرح می‌کنند تا بالاخره IOC بعد از ماه‌ها جنگ‌ال بر سر این موضوع تصمیم نهایی را بگیرد. نناد لالوچ، رئیس جدید فدراسیون جهانی کشتی (فیلا) که به‌همراه پنج نفر از همراهانش هم‌اکنون در بوئنوس آیرس

گفت‌وگو با کارشناس فوتبال در مورد کیفیت بازی «داری»

افاضلی: بهترین راهکار، نرفتن تماشاگران به استادیوم است

پویان امیری



عکس مهدی حسینی‌شرق

حریف گم می‌کردند تا توپ به آنها نرسد که مجبور به پاسی شوند که امکان لورفتن آن وجود دارد. برای همین مدافعان هم ریسک نمی‌کردند و توپ را بلند از زمین خود به زمین حریف می‌زدند که آسان‌ترین راه برای خلاص‌شدن از توپ بود. وقتی این‌گونه توپ را به نیمه زمین حریف برسانی معلوم است که تا صبح هم گلی رد و بدل نمی‌شود.

● **باجزر به‌های هر دو تیم هم مثل بقیه نتوانستند بازی خوبی ارایه دهند؟**

درست است که بسیاری از بازیکنانی که در زمین

این است که آنها تاکنون باخت در داری را تجربه نکردند و نمی‌دانند باخت در این بازی چه تبعاتی برای آنها داشته و تیمشان دارد، برای همین بدون استرس بازی می‌کردند.

● **مربیان چقدر در این بازی بی‌کیفیت مقصر هستند؟**
به نظر من مربیان هم همین استرس و فشار را از سوی تماشاگران احساس می‌کنند و آنها هم با ریسک، ترکیب تیمشان را می‌چینند. البته مربیان کمتر از بازیکنان مقصر هستند، چون ممکن است دستورات دیگری داده باشند، اما بازیکنان به خاطر ترس از باخت، این دستورات را اجرا نکنند

● **بازی داری ۷۷ را چطور دیدید؟**
در دو کلمه: پلاس بلند و خطا.

● **برای بهتر شدن بازی داری چه پیشنهادی دارید؟**
دو پیشنهاد دارم: اولین پیشنهاد برای داری این است که باید آموزش‌های روانی لازم را به بازیکنان بدهیم، باتوجه به احساسی بودن بازیکنان ایران نیاز است بازیکنان ایرانی از سنین پایین‌تر نظر روانشناس باشند تا وقتی به بازی‌های حساس و استرس‌زا می‌رسند، حداقل بتوانند ۶۰ درصد از توانایی خود را نشان دهند. پیشنهاد دوم هم به تماشاگران است که به نظر من گزینه کوتاه‌تری است برای بهترشدن کیفیت بازی‌های داری، تماشاگران برای بازی بعدی این دو تیم نباید به استادیوم بروند، این به معنی این است که به خودشان احترام می‌گذارند و برای هر بازی بی‌کیفیتی استادیوم را پر نمی‌کنند، آن موقع به مدبران باشگاه‌ها، مربیان و بازیکنان دو تیم شوک وارد می‌شود و راهی پیدا می‌کنند برای جذاب‌شدن بازی داری. ضمن اینکه اگر تماشاگران به استادیوم نروند دو تیم با استرس کمتری بازی می‌کنند و شاید در آن زمان بازی بهتری را از دو تیم سرخابی‌بینیم.

ایتالیا در آستانه صعود به جام جهانی ۲۰۱۴ قرار گرفت

شب رکوردشکنی «کلوزه» و «رونالدو»

بازی‌های مرحله انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل جمعه‌شب با برگزاری دیدارهایی در گروه‌های ۹گانه قاره اروپا پیگیری شد که در آنها تقریبا تمامی مدعیان به پیروزی رسیدند. در مهم‌ترین بازی‌ها ایتالیا موفق شد با تک‌گل دقیقه۲۸ آنتونیو جیلاردینو بر بلگرستان غلبه کند تا در آستانه صعود به جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل قرار گیرد. آژوری در حال حاضر با ۱۷ امتیاز صدرنشین گروه B منطقه اروپاست و اگر در بازی مسشنیه‌شب در ورزشگاه یوونتوس شهر تورین بر جمهوری چک غلبه کند شاهرگان پراندلی جوار حضور در مرحله پایانی جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل را به دست خواهند آورد. اما ستاره این دیدار کسی نبود جز «جیان لویجی بوفون» که در پایان همه از او به‌عنوان ناجی ایتالیا در این بازی یاد کردند. بوفون در این دیدار با سه واکنش عالی توانست دروازه آبی‌پوشان را بسته نگه دارد تا ایتالیا با کسب هر سه امتیاز در آستانه صعود به جام‌جهانی قرار گیرد. در دیگر بازی مهم جمعه‌شب، اسپانیا با نتیجه ۲ بر صفر مقابل تیم ملی فنلاند، خاک این کشور به پیروزی رسید و به این‌ترتیب جایگاه خود را در صدر جدول ۵ تیمی گروه آخر مرحله انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۴ در قاره اروپا تثبیت کرد. اما مهم‌ترین نکته بازی دیشب حضور «ایکر کلسیاس» درون دروازه ماتادورا بود. با این پیروزی تیم ملی اسپانیا در حال حاضر با ۱۴ امتیاز (سه امتیاز بیشتر از تیم ملی فرانسه) در صدر جدول گروه A مسابقات انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۴ در اروپا قرار دارد.

در دیگر بازی این گروه فرانسه با نتیجه‌ای ضعیف برابر گرجستان به تساوی یک-یک رسید. در سایر بازی‌ها آلمان با نتیجه ۳ بر صفر ارثیش را شکست داد و به این‌ترتیب جایگاه خود را در صدر جدول این گروه تثبیت کرد. در کنار این پیروزی ارزشمند میروسلاو کلوزه، نخستین گل بازی را در دقیقه۳۳ به ثمر رساند تا شمار گل‌های ملی خود را به عدد ۶۸، رسانده و از این حیث با گرد مولر، اسطوره دهه ۷۰ فوتبال آلمان به‌عنوان زنده بیشترین تعداد گل ملی برابر شود. بازی بعدی تیم ملی آلمان، هسشنیه این هفته در خانه خود برابر فرانسه است.هالند هم در خانه نتنتها با ۲-۲ رسید و خوش‌شانس بود که با گلی که در فقایق پایانی « فن پرس» از روی ضربه پنالتی به ثمر رساند از شکست گریخت. بعد از شش برد پی‌درپی در مرحله مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۴، این اولین دیداری بود که تیم ملی هلند در آن امتیاز از دست می‌داد با این‌همه، هلند با پیروزی در بازی بعدی خود (سشنیه) مقابل آندورا تیم مدعی آمریکا و مکزیک شکست خوردند.

چهره ها

یوسف کرمی به اردوی تیم ملی نیامد
● یوسف کرمی که به اردوی تیم ملی تکواندو دعوت شده بود، در این اردو حضور نیافت. به گزارش ایسنا، دارنده مسال برنز المپیک ۲۰۰۴ آتن و چندین مال قهرمانی آسیا، قهرمانی جهان و قهرمانی بازی‌های آسیایی به دور جدید اردوی تیم ملی تکواندو دعوت شده بود که این اردو از صبح دیروز در خانه تکواندو آغاز شد، اما کرمی در اردو حضور نیافت. یوسف کرمی حدود پنج‌ماه قبل در اعتراض به شرایط اردویی تیم ملی تکواندو اردو را ترک کرد و مدت‌ها از اردو دور بود، اما هفته گذشته فدراسیون جهانی نام تکواندوکارانی که شانس دعوت به مسابقات گرن‌دربی و کسب سهمیه المپیک را داشتند اعلام کرد و نام او هم در این فهرست وجود داشت. پس از اعلام این فهرست، کادر فنی تیم ملی از او و میثم باقری رای حضور در اردو دعوت کرد و قرار بود آنها دیروز به اردو بیایند که باقری به اردو آمد و یوسف کرمی غیبت داشت. هم‌اکنون تیم ملی تکواندو در دو بخش مجزا برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی و مسابقات کمبیت گیمز زیر نظر سیدنعمت خلیفه و مرتضی کریمی تمرین می‌کنند.

نکونام: منظورم دایی نبود

● جواد نکونام می‌گوید منظور او در مصاحبه پس از پایان بازی علی دایی نبوده و اگر سرمربی پرسپولیس به انتخابش به‌عنوان بازیکن اخلاق ایراد وارد کرده، مشکلی نیست، هافبک استقلال در گفت‌وگو با ایسنا درباره اظهارنظرش پس از بازی که گفته بود مسوول پرسپولیس در حدی نیست که بخواهد درباره من صحبت کند و واکنش‌ها به این جمله گفت: «وقتی در میکشوند با خبرنگاران روبه‌رو شدم، یکی از خبرنگاران به من گفت از مسوولان باشگاه پرسپولیس گفته‌اند که حق من انتخاب به‌عنوان بازیکن اخلاق نبوده است. من هم در پاسخ به این سوال، آن جواب را دادم. واقعیت این است که نمی‌دانستم چه کسی درباره این مساله صحبت کرده و به هیچ‌وجه منظور من از آن حرف علی دایی نبود. من و او هیچ مشکلی با هم نداریم و حتی اگر دایی گفته باشد که حق من آن انتخاب نبوده است، مشکلی ندارم»

قرار داد «لوو» تا سال ۲۰۱۶ تمدید شد

● قرارداد یواخیم لوو سرمربی تیم ملی آلمان تا سال ۲۰۱۶ تمدید شد. روزنامه ورزشی بیلد آلمان روز شنبه در این‌باره نوشت: «ولفگانگ نیرباخ رئیس اتحادیه فوتبال آلمان این خبر را به محض آنکه تیم ملی آلمان مجوز ورود به مسابقات جام‌جهانی سال آینده را در برزیل کسب کند تأیید خواهد کرد. اگر تیم ملی آلمان در بازی روز سه‌شنبه خود جزایر فارو را شکست دهد و سوئد نیز نتواند قرقاستان را شکست دهد، آنها مجوز ورود به جام‌جهانی سال ۲۰۱۴ برزیل را کسب می‌کنند. اعتبار قرارداد کنونی لوو بعد از جام‌جهانی برزیل پایان می‌یابد و اولیور بیرهوف مدیر تیم ملی فوتبال آلمان گفت قبل از گفت‌وگو درباره قرارداد جدید، تیم ملی آلمان باید به رقابت‌های برزیل راه یابد»

ادامه از صفحه اول

سوریه؛ نگاه تاریخی

اگر کنار بکشد و از مرحله حرف و حتی «وُتو» قطعنامه غرب بالاتر نرود که روسیه-اگر نه برای همیشه- برای یکی، دو دهه دیگر قدرت به حساب آورده نخواهد شد و اگر ایستادگی کند، نتیجه به دو صورت خواهد بود: جنگ و بعید نیست جنگ اتمی یا انعطاف غرب که در این صورت، مسکو قدرت را دست‌سفرته را به جنگ خواهد آورد و ای بسا که امپراتوری روسیه احیا شود و مسیر تاریخ تغییر کند.
پوتین قبلاً با کمک به ایجاد سازمان «شانگهای» و «اتحاد بریکس» کوشید که در برابر غرب و دلار آمریکا قدرت بترانشد که تاکنون موفقیت نداشته است. اگر با انعطاف روسیه و بدون قطعنامه شورای امنیت، غرب به سوره حمله موشکی- هوایی کند، تلفات و زیان‌ها چندان سنگین نخواهد بود و حمله از حالت سمبولیک فراتر نخواهد رفت.
می‌دانیم که تنها با نیروی هوایی و موشک نمی‌شود کشوری را گرفت یا مغلوب ساخت و غرب نیروی زمینی در منطقه ندارد. اما اگر اسرائیل و نیروی زمینی آن مناخله کند، توده‌های عرب به‌اخوهند خاست و تغییرات وسیع در منطقه روی خواهد داد- تغییرات انفجار آمیز و دگرگون‌کننده در منطقه‌فت، حمله نظامی غرب به سوریه- در صورت سکوت مسکو، درعین حال نظامات جهانی را تضعیف خواهد کرد که بازگشتی به دوران پیش از ایجاد جامعه ملل و «اگان بوت» دیپلماسی خواهد بود، پیش کشیدن هرگونه بهانه و...

ادامه در صفحه ۱۵

انگلیسی، آلمانی، فرانسه
ایتالیایی، اسپانیایی، چینی، عربی
ZD, Open Discussion
Academy of Languages Heidelberg
 مجری دوره های: **تشنای: یوسف اباد، نبش خیابان نهم، شماره ۳۹ (آکادمی علوم ایران)**
 تلفن: **۰۸۸۱۰۴۵۶۵-۶۶**

قشم جزیره عجایب هفت گانه خلیج فارس
برای دیدار از قشم با ما تماس بگیرید
۰۷۶۳-۵۲۴۶۱۶۱
 دفتر قشم مارکوپولو

مارکو پولو
Wholesaler And Tour Operator
تورهای ایرانگردی مارکوپولو
کیش هتل ۵ ستاره
شیراز هتل ۵ ستاره
تتیا هتل برنده تندیس طلایی مدیریت از روسی در ایران
تور مشهد هتل مجلل درویشی، قصر طلایی،پارس،قصر الماس،هما،توربست توس و ...
اولین تور ایران‌تور تورهای گروهی ایرانگردی به همه مقاصد
عشایر بخنباری، سرعین، آستارا، شمال، کردستان کرمانشاه، تبریز ارومیه، اصفهان و ...
مجری تخصصی تورهای ویژه پرسنل سازمانها، بانکها، ارگانها با تسهیلات ویژه
سیستم یکپارچه رزرواسیون اینترنتی هتل های ایران
MarcoPoloBooking.com
 به دلیل عمده فروشی، جهت خرید تورها به آژانس مسافرتی خود مراجعه نمایید

عکس روز
 رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه به همراه اعضای کمیته میزبانی استانبول در بوئنوس آیرس حضور پیدا کرد تا شانس این شهر را برای میزبانی المپیک ۲۰۲۰ بیشتر کند.
 عکس: Getty Images